
 

 
VVV MOST spol. s r.o., Topolová 1234, 434 01 MOST 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 32 
Tel., fax: + 420 476 706 186, tel: + 420 476 103 300, IČO: 00526355, DIČ: CZ00526355, http://www.vvvmost.cz 

E-mail: jochman@vvvmost.cz, Bankovní spojení: ČSOB MOST č. ú.: 815208523/0300, KB MOST č. ú.: 39842491/0100 

  
 

HOSCH – stěrače dopravních pásů             
 
 

 Stěrače dopravních pásů typ B                                         

 
 

pohled z boku 

• Excelentní čistící účinek, nízké náklady na provoz 
• Optimální ochrana dopravního pásu, samo nastavitelné 
• Minimální požadavky na instalaci a údržbu 
• Extrémně dlouhá provozní životnost  
• Otěru vysoce odolné lamely pro všechny typy dopravovaných 

materiálů 
• Vhodné pro všechny šířky a rychlosti dopravních pásů 
• Excelentní trvanlivost, reverzní provoz 
• Malé požadavky na prostor díky kompaktním rozměrům 

    
 Stěrače dopravních pásů typ C 
 

 
 

pohled z boku 

• Pružné lamelové stěrače HOSCH typ C se pomocí samo-stavitelné 
automatiky přizpůsobí každému obrysu pásu  

• Normované díly stavebnice lze dle potřeby libovolně kombinovat  
• Systém stěračů lze snadno sestavit v provozu a přizpůsobit jakékoliv 

konstrukci dopravníku  
• Stírací moduly jsou samo nastavitelné a nevyžadují údržbu   
• Excelentní čistící účinek 
• Aplikace ve všech odvětvích průmyslu  
• Nízké náklady na provoz 

    
Typy stěračů:    

 
 
 

Typ B 

 

 

 

 
 

 

 

 hlavní stěrač typ B6 před-stěrač typ B9 před-stěrač typ B9S 
 šířka pásu 300 - 2000mm 

rychlost pásu až 3.0 m/s 
šířka pásu 300 - 1000mm 
rychlost pásu až 3.0 m/s 

šířka pásu 1000 - 3200mm 
rychlost pásu až 4.5 m/s 

 
 

 
Typ C 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 hlavní stěrač typ C1 hlavní stěrač typ C1V hlavní stěrač typ C2 
 šířka pásu 300 - 1000mm 

rychlost pásu až 2.5 m/s 
šířka pásu 300 - 1000mm 
rychlost pásu až 2.5 m/s 

šířka pásu 650 - 2000mm 
rychlost pásu až 4.5 m/s 

 
 
 

Typ C 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 hlavní stěrač typ C3 stěrač poh. bubnu typ CT vodící válce typ R1/RG1 
 šířka pásu 1600 - 3200mm 

rychlost pásu až 7.5 m/s 
šířka pásu 650 - 2000mm 
rychlost pásu až 3.5 m/s 

šířka pásu 400 - 2000mm 
rychlost pásu až 3.0 m/s 

 
  

Kontaktní osoba: Vlastimil Salač, tel.: 773 565 455, E-mail: salac.vlastimil@vvvmost.cz 
 


